
PARTS BOOK ZYJ320A

ZYJ320A压桩机(800600000000)
   ZYJ320A PILE DRIVER (800600000000)

2

3

9

12

10

5

1
4

8

7

11

6

 1



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 805301000000 2 PILE DRIVER CABIN 压桩机司机室 1
2 800702000000 1 OPERATING PLATFORM 操作台 1
3 800603000000 1 MACHINE BODY 机身 1
4 800604000000 2 PILE PRESSING PLATFORM 压桩台 1
5 800696000000 3 HYDRAULIC SYSTEM 液压系统 1
6 800606000000 1 LONGITUDINAL MOTION  MECHANISM 纵移机构 1
7 800607000000 2 CROSS MOTION AND ROTATION MECHANISM 横移回转机构 1
8 800608000000 3 VERTICAL MOTION MECHANISM 升降机构 1
9 800609000000 1 OIL TANK ASSEMBLY 油箱组件 1
9 800809000000 1 OIL TANK ASSEMBLY 油箱组件 1

11 800611000000 1 COUNTERWEIGHT 配重 1
12 800697000000 2  ELECTRICAL SYSEM 电气系统 1
13 806900000000 1 QY12A HYDRAULIC CRANE QY12A液压起重机 1

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

   ZYJ320A PILE DRIVER (800600000000)

ZYJ320A压桩机(800600000000)

 2



PARTS BOOK ZYJ320A

压桩台（800604000000）
PILE CLAMPING PLATFORM （800604000000）

5

6

3

4

6

13

11
10

15
14

9 17
18

1

2

8 16

7

 3



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 800604010000 2 GUIDE RACK 导向架 2
2 730001000033 1 CYLINDER 油缸GGK1-180/125-5601-1600X400 2
3 701103024017 1 BOLT M24X65 GB5782 螺栓M24X65 GB5782 20
4 701510024001 1 WASHER 24 GB93 垫圈24 GB93 20
5 308010204002 1 LONG JOINT C 长接头C 2
6 703202027001 1 WASHER 27 JB982 垫圈27 JB982 5
7 703351027002 1 JOINT C27X27 SB4.1 接头C27X27 SB4.1 2
8 800504060000 1 SEAT 铰座 4
9 304020505007 2 SHAFT 铰轴 4

10 302030302039 1 BLOCK PLATE A 卡板A 2
11 701103016021 1 BOLT M16X30 GB5782 螺栓M16X30 GB5782 4
12 802200000000 2 PILE CLAMPING BOX 夹桩箱 1
13 333020303001 1 SPHERICAL HEAD SEAT 球头座 2
14 800504040000 1 SEAT 铰座 2
15 304020503033 1 SHAFT 轴 2
16 730001000046 1 CYLINDER 1600X400 油缸GGK1-180/125-5QB01-1600X400 2
17 305030000157 1 COVER 压盖 4
18 701104020002 1 BOLT M20X35-8.8 GB5783 螺栓M20X35-8.8 GB5783 4

压桩台（800604000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

PILE CLAMPING PLATFORM （800604000000）

 4



PARTS BOOK ZYJ320A

JZX5022A压桩箱（809800000000)
JZX5022A PILE CLAMPING BOX（809800000000）

8 12

1

2

4

5

11

10

7

9

6

 5



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 802201000000 2 CLAMPING BOX BODY 夹桩箱体 1
2 802202000000 1 GUIDE WHEEL ASSEMBLY 导向轮组件 16
3 730001000049 1 CYLINDER YG.YZJ04-00(YG.YZJ220X30) 油缸YG.YZJ04-00(YG.YZJ220X30) 8
4 307010504003 1 F250  SQUARE PILE CLAMPING JAW F250方桩钳口 8

307010504004 1 F30  SQUARE PILE CLAMPING JAW F30方桩钳口 8
307010604005 1 F400  SQUARE PILE CLAMPING JAW F400方桩钳口 8
307010504005 1 F450  SQUARE PILE CLAMPING JAW F450方桩钳口 8
307010504006 1 F500  SQUARE PILE CLAMPING JAW F500方桩钳口 8
307080604002 1 Y25 ROUND PILE CLAMPING JAW Y25圆桩钳口 8
307080604012 1 Y30 ROUND PILE CLAMPING JAW Y30圆桩钳口 8
307080604003 1 Y30 ROUND PILE CLAMPING JAW Y30圆桩钳口 8
307080604004 1 Y40 ROUND PILE CLAMPING JAW Y40圆桩钳口 8
307080604005 1 Y40A ROUND PILE CLAMPING JAW Y40A圆桩钳口 8
307080604006 1 Y45 ROUND PILE CLAMPING JAW Y45圆桩钳口 8
307080604007 1 Y50 ROUND PILE CLAMPING JAW Y50圆桩钳口 8
307010604004 1 F350  SQUARE PILE CLAMPING JAW F350方桩钳口 8

5 701302016019 1 SCREW M16X100 GB70 螺钉M16X100-8.8 GB70 16
701302016025 1 SCREW M16X130 GB70 螺钉M16X130-8.8 GB70 16
701302016016 1 SCREW M16X80 GB70 螺钉M16X80-8.8 GB70 16
701302016011 1 SCREW M16X55 GB70 螺钉M16X55-8.8 GB70 16
701302016003 1 SCREW M16X30 GB70 螺钉M16X30-8.8 GB70 16
701302016039 1 SCREW M16X155 GB70 螺钉M16X155-8.8 GB70 16
701302016025 1 SCREW M16X130 GB70 螺钉M16X130-8.8 GB70 16
701302016016 1 SCREW M16X80 GB70 螺钉M16X80-8.8 GB70 16
701302016017 1 SCREW M16X85 GB70 螺钉M16X85-8.8 GB70 16
701302016011 1 SCREW M16X55 GB70 螺钉M16X55-8.8 GB70 16
701302016004 1 SCREW M16X35 GB70 螺钉M16X35-8.8 GB70 16

6 701302016019 1 SCREW M16X100 GB70 螺钉M16X100-8.8 GB70 16
7 802203000000 1 HYDRAULIC PIPE LINE 液压管路 1
8 305070500016 1 WASHER 垫圈 16
9 802209000000 1 HOSE ASSEMBLY 胶管总成 1

10 308010203019 3 LONG JOINT 长接头 16
11 703202022001 1 COMBINED WASHER 39 JB982 组合垫圈22 JB982 16
12 701302020006 1 SCREW M20X50 GB70 螺钉M20X50-8.8GB70 16

JZX5022A压桩箱（809800000000)
JZX5022A PILE CLAMPING BOX（809800000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 6



PARTS BOOK ZYJ320A

导向轮组件（802202000000）
GUIDE WHEEL ASSEMBLY（802202000000）

3

6
6

2

1

5

4

 7



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 802202010000 1 SEAT 铰座 1
2 306080502001 2 GUIDE WHEEL 导向轮 1
3 304030402001 1 SHAFT 轴 1
4 701307012002 1 SCREW M12X20 GB77 螺钉M12X20 GB77 1
5 703101010001 1 OIL CUP(COPPER) M10X1 GB1152 油杯M10X1(铜制) GB 1
6 750502000004 1 COMBINED BEARING SF-2-4040 复合轴承SF-2-4040 1

导向轮组件（802202000000）
GUIDE WHEEL ASSEMBLY（802202000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 8



PARTS BOOK ZYJ320A

纵移机构（800606000000）
LONGITUDINAL MOTION MECHANISM（800606000000）

7

8

5

6

3 4

1

210

912

13

14

11

 9



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 800606010000 1 LONG SHIP SLIDEWAY 长船 2
2 800507030000 2 SEAT 铰座 2
3 730001000168 1 CYLINDER GGK1-160/110-6611-3600X1100 油缸GGK1-160/110-6611-3600X1100 2
4 800706020000 1 WHEEL CARRIER 行走小车 4
5 701406024002 1 NUT M24-10-8H GB6170 螺母M24-10-8H GB6170 4
6 305070500030 1 WASHER 垫圈 4
7 304020404004 1 SHAFT 销轴 4
8 302990306004 1 U PLATE U型板 2
9 307040703004 1 FIXING BLOCK 固定块 2

10 304020503030 1 SHAFT 铰轴 2
11 701703008003 1 PIN 8X120 GB91 销8X120 GB91 2
12 800606030000 2 JOINT GROUP A 铰接头组A 2
13 800606040000 2 JOINT GROUP B 铰接头组B 2
14 800706050000 1 LINKWORK 联动装置 2

纵移机构（800606000000）
LONGITUDINAL MOTION MECHANISM（800606000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 10



PARTS BOOK ZYJ320A

行走小车（800706020000）
 WHEEL CARRIER（800706020000）

1
2

11

4 5

10
9

8

7

6

3

 11



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 701103020017 1 BOLT M20X50-8.8 GB5782 螺栓M20X50-8.8 GB5782 12
2 701510020001 1 WASHER 20 GB93 垫圈20 GB93 12
3 305030700014 1 BLOCK PLATE 挡板 4
4 750502000073 1 COMBINED BEARING SF-2-120120 复合轴承SF-2-120120 4
5 306080604001 1 WHEEL 轨轮 4
6 701103027006 1 BOLT M27X80-10.9 GB5782 螺栓M27X80-10.9 GB5782 8
7 701510027001 1 WASHER 27 GB93 垫圈27 GB93 8
8 305070801006 1 RING 压环 2
9 305070800016 1 ADJUST PAD 调整垫 2

10 800706020600 1 TRAVEL WHEEL FRAME 行走轮架 1
11 703101010001 1 OIL CUP (STEEL) M10X1 GB1152 油杯M10X1(钢制) GB1152 4

行走小车（800706020000）
 WHEEL CARRIER（800706020000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 12



PARTS BOOK ZYJ320A

横移回转机构（800607000000）
CROSS MOTION AND ROTATION MECHANISM（800607000000）

1

4

21

6

2
7

18

12

25
16

15 11

3

5

8

20

9

10

14
13 2617

27

19

24 23

22

 13



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 800607010000 2 SHORT SHIP SLIDEWAY 短船 2
2 800607020000 1 SLEWING PLATFORM 回转台 2
3 302010305005 1 SLIDING DISK 滑动盘 4
4 800706020000 1 WHEEL CARRIER 行走小车 4
5 800707030000 3 SEAT 铰座 4
6 304020503030 1 SHAFT 铰轴 4
7 701703008003 1 PIN 8X100 GB91 销8X100 GB91 4
8 800707040000 2 RETURN SEAT 复位座 4
9 304990803005 2 CENTRAL SHAFT 中心轴 2

10 800707070000 1 PULL ROD DEVICE 拉杆装置 2
11 307060305001 1 NUT 螺母 4
12 307060305001 1 LIMIT BLOCK 限位块 4
13 307070301002 1 BOLT M16X40-8.8 GB5782 螺栓M16X40-8.8 GB5782 4
14 701510016001 1 WASHER 16 GB93 垫圈16 GB93 4
15 305060701009 1 BEARING SEAT 支承座 4
16 301030305001 1 SPRING 弹簧 4
17 800707060000 1 SPRING BUSH 弹簧套 4
18 800707001000 1 PULL ROD 拉杆 4
19 703351027002 1 JOINT C30X33 SB04.1 接头C30X33 SB04.1 4
20 703202027001 1 WASHER 33 JB982 垫圈33 JB982 6
21 730001000167 1 CYLINDER GGK1-160/90-2611-600X1200(2) 油缸GGK1-160/90-2611-600X1200(2) 2
22 302030304160 1 COVER BOARD 盖板 2
23 307010703001 1 RUBBER SPRING 橡胶弹簧 2
24 800507050000 1 SPRING SEAT 弹簧座 2
25 301030205001 1 SPRING 弹簧 4
26 305060503002 1 BEARING BUSH 支承套 4
27 305070500028 1 LIMIT RING 挡圈 4

CROSS MOTION AND ROTATION MECHANISM（800607000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

横移回转机构（800607000000）

 14



PARTS BOOK ZYJ320A

拉杆装置（800707070000）
  ZYJ320A PILE DRIVER（800707070000）

7
5

4

6

3

2

1

8

 15



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 304990604003 3 SWING PULL ROD 回转拉杆 1
2 305070800002 1 ADJUSTMENT WASHER 调整垫 2
3 305070000005 2 WASHER 垫圈 1
4 305070801009 2 BLOCK PLATE 卡板 1
5 701302030006 1 SCREW M30X140 GB70 螺钉M30X140 GB70 2
6 701406030001 1 NUT M30 GB6170 螺母M30 GB6170 2
7 701501030001 1 WASHER 30 GB95 垫圈30 GB95 2
8 302010000552 1 THICK ADJUSTMENT WASHER 厚调整垫 1

拉杆装置（800707070000）
  ZYJ320A PILE DRIVER（800707070000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 16



PARTS BOOK ZYJ320A

油箱泵组A(800609000000)
OIL TANK ASSEMBLY A(800609000000)

16

14
13

15

17

18

25

19

20

21

22

23

24

2
4
3

5

6

9

8

7

12
11
10

1

 17



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 800609010000 3 OIL TANK CONTAINER 油箱体 1
2 730402000013 1 PRELIMINARY PRESSURE TYPE  AIR FILTER PAF2-0.02-0.75-10F 预压式空气滤清器PAF2-0.02-0.75-10F 2
3 701302004005 1 SCREW M4X15 GB70 螺钉M4X15 GB70 12
4 701501004002 1 WASHER φ4 GB95 垫圈φ4 GB95 12
5 800509020000 1 CONFLUX VALVE BLOCK 汇流阀块 1
6 701302012024 1 SCREW M12X45 GB70 螺钉M12X45 GB70 4
7 701510012001 1 WASHER φ12 GB93 垫圈φ12 GB93 36
8 703201065003 1 O RING φ65X2.65 GB3452.1 O形圈φ65X2.65 GB3452.1 1
9 730401000023 1 MAGNETIC OIL RETURN FILTER 磁性回油过滤器WY-A700X20Q2 1

10 701302080010 1 SCREW M8X35 GB70 螺钉M8X35 GB70 6
11 701510008001 1 WASHER 8 GB93 垫圈8 GB93 6
12 730401000034 1 MAGNETIC FILTER CUB1-630 棒式磁滤器CUB1-630 1
13 305031000003 2 OIL TANK COVER 油箱盖 1
14 302010005001 1 SEAL 密封垫 1
15 701103012015 1 BOLT M12X25-8.8 GB5782 螺栓M12X25-8.8 GB5782 16
16 740401000004 1 LEVEL GAUGE YWZ-350T 液位计YWZ-350T 1
17 800509030000 2 PROTECTION COVER ASSEMBLY FOR ELECTRIC ENGINE 电机保护罩组件 1
18 801110030000 1 STEP 梯子 1
19 703203027002 1 PLUG SCREW M27X2 JB1001 螺塞M27X2 JB1001 1
20 703202027001 1 WASHER 27 JB982 垫圈27 JB982 1
21 800509080000 2 PUMP GROUP A 泵组A 2
22 800509050000 3 PUMP GROUP B 泵组B 1
23 800504060000 1 SEAT 铰座 4
24 800509060000 1 STOP VALVE ASSEMBLY A 截止阀组件A 2
25 302030302001 1 HOOKER 挂钩 2

油箱泵组A(800609000000)
OIL TANK ASSEMBLY A(800609000000)

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 18



PARTS BOOK ZYJ320A

泵组B（800504060000）
PUMP GROUP B（800504060000）

13
12

10/11

14 15

2 3

1

4

6
78

5
9

 19



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 720001000008 1 THREE PHASE MACHINE Y160L-4-15KW 三相电机Y160L-4-15KW 1
2 701103018005 1 BOLT M18X35-8.8 GB5782 螺栓M18X35-8.8 GB5782 4
3 701510018001 1 WASHER 18 GB93 垫圈18 GB93 4
4 750310000084 1 COUPLING BOTEX42 GG 98SHA φ42 φ30 联轴器BOTEX42 GG 98SHA φ42 φ30 1
5 800509050200 4 LINK SEAT 联接座 1
6 701302012009 1 SCREW M12X40-8.8 GB70 螺钉M12X40-8.8 GB70 4
7 701510012001 1 WASHER 12 GB93 垫圈12 GB93 4
8 713902990006 1 TRANSPARENT STEEL PIPE HG4-763-74 D51 透明钢丝管HG4-763-74 D51 1
9 751011000014 1 T ANCHOR EAR D60 3016666 T型抱箍D60 3016666 2

10 800509080300 1 OIL SUCKING JOINT 吸油接头 1
11 703202042001 1 COMBINED WASHER 42 JB982 组合垫圈42 JB982 2
12 703351018006 1 JOINT C18X14 SB04.1 接头C18X14 SB04.1 1
13 703202014002 1 COMBINED WASHER 14 JB982 组合垫圈14 JB982 1
14 730201000037 1 HYDRAULIC PUMP 40YCY14-1B 液压泵40YCY14-1B 1
15 703351027004 1 JOINT C27X42 SB04.1 接头C27X42 SB04.1 1

泵组B（800504060000）
PUMP GROUP B（800504060000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 20



PARTS BOOK ZYJ320A

油箱泵组 B(800609000001)
OIL TANK ASSEMBLY B(800609000001)

2

4
3

5

6

9

8

7

12
11
10

15

17

18

25

19

20

21
22

23

16

1

14
13

 21



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 800609010000 3 OIL TANK CONTAINER 油箱体 1

2 730402000013 1 PRELIMINARY PRESSURE TYPE  AIR FILTER PAF2-0.02-0.75-10F 预压式空气滤清器PAF2-0.02-0.75-10F 2

3 701302004005 1 SCREW 螺钉M4X16-8.8 GB70 12

4 701501004002 1 WASHER φ4 GB95 垫圈φ4 GB95 12

5 800609020001 1 CONFLUX VALVE BLOCK 汇流阀块 1

6 701302012014 1 SCREW M12X45 GB70 螺钉M12X45 GB70 4

7 701510012001 1 WASHER φ12 GB93 垫圈φ12 GB93 36

8 703201085002 1 O RING O形密封圈85X3.55 GB3452.1 1

9 730401000055 1 MAGNETIC OIL RETURN FILTER 回油滤油器RFB-630x20 1

10 701302080010 1 SCREW M8X35 GB70 螺钉M8X35 GB70 6

11 701510008001 1 WASHER 8 GB93 垫圈8 GB93 6

12 730401000034 1 MAGNETIC FILTER CUB1-630 棒式磁滤器CUB1-630 1

13 305031000003 2 OIL TANK COVER 油箱盖 1

14 302010005001 1 SEAL 密封垫 1

15 701103012015 1 BOLT M12X25-8.8 GB5782 螺栓M12X25-8.8 GB5782 16

16 740401000004 1 LEVEL GAUGE YWZ-350T 液位计YWZ-350T 1

17 800509030000 2 PROTECTION COVER ASSEMBLY FOR ELECTRIC ENGINE 电机保护罩组件 1

18 801209040000 1 STEP 梯子 1

19 703203027002 1 PLUG SCREW M27X2 JB1001 螺塞M27X2 JB1001 1

20 703202027001 1 WASHER 27 JB982 垫圈27 JB982 1

21 800609060000 2 PUMP GROUP A 泵组A 2

23 800504060000 1 SEAT 铰座 4

24 800509060000 1 STOP VALVE ASSEMBLY A 截止阀组件A 2

25 302030302001 1 HOOKER 挂钩 2

油箱泵组 B(800609000001)
OIL TANK ASSEMBLY B(800609000001)

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 22



PARTS BOOK ZYJ320A

泵组 A（800609060000）
 PUMP GROUP A（800609060000）

14
13

10/11

15
9

2 3

1

4

6
78

5
9

8

12

 23



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 720001000034 1 THREE PHASE MACHINE Y160L-4-15KW 三相电机Y180L-4-V1 22KW 带防雨罩 1
2 701101018001 1 BOLT M18X35-8.8 GB5782 螺栓M18X35-8.8 GB5782 4
3 701510018001 1 WASHER 18 GB93 垫圈18 GB93 4
4 750310000028 1 COUPLING BOTEX42 GG 98SHA φ42 φ30 联轴器BOTEX42 GG 98SHA φ42 φ30 1
5 800609060100 3 LINK SEAT 联接座 1
6 701302012009 1 SCREW M12X40-8.8 GB70 螺钉M12X40-8.8 GB70 4
7 701510012001 1 WASHER 12 GB93 垫圈12 GB93 4
8 703202042001 1 COMBINED WASHER 组合垫圈42 JB982 2
9 703351030005 1 JOINT 接头C30X42 SB04.1 1

10 800509080300 1 OIL SUCKING JOINT 吸油接头 1
11 713902990006 1 TRANSPARENT STEEL PIPE 透明钢丝管HG4-763-74 D51 1
12 701901076001 1 ANCHOR EAR 喉箍4X 76-90 JB/T8870 2
13 703351022001 1 JOINT C22X18 SB04.1 接头C22X18 SB04.1 1
14 703202018001 1 COMBINED WASHER 18 JB982 组合垫圈18 JB982 1
15 730201000007 1 PLUNGER PUMP 63YCY14-1BF 柱塞泵63YCY14-1BF 1

泵组 A（800609060000）
 PUMP GROUP A（800609060000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 24



PARTS BOOK ZYJ320A

QY12A液压起重机（806900000000）
 QY12A HYDRAULIC CRANE （806900000000）

30

10

2

22

1

12

4/5

15

16

17

24/29

17

27/28

3 2119 23

18

25

9

18

14 7 6

8

13

11

26

 25



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 807001000000 2 OIL TANK ASSEMBLY 油箱总成 1
2 806902000000 2 HYDRAULIC PUMP GROUP 液压泵组 1
3 807003000000 1 SWING DRIVE DEVICE 回转驱动装置 1
4 304020606001 1 SHAFT PIN 销轴 1
5 302030202042 1 BRAKE PLATE 止动板 1
6 701302016003 1 SCREWM16X30-8.8 GB70 螺钉M16X30-8.8 GB70 12
7 701510016001 1 WASHER16 GB93 垫圈16 GB93 12
8 703101010001 1 OIL CUP M10X1(COPPER) 油杯M10X1(钢制) GB1152 1
9 806904000000 1  SEAT 机座 1
9 806904000001 1 SEAT 机座 1

10 730001000004 1 CYLINDER 1690X2377 油缸GGK1-160/110-1421-1690X2377 2
11 806996000000 2 HYDRAULIC PIPE LINE 液压管路 1
12 806906000000 2 JIB 吊臂 1
13 304020503022 2 SHAFT 轴 2
14 302030202043 1 BRAKE PLATE 止动板 4
15 806907000000 1 HOOK ASSEMBLY 吊钩组 1
16 807008000000 1 PILE LIFTING CROSS ARM 吊桩横臂 1
17 806909000000 1 WINCH ASSEMBLY 卷扬组件 1
18 750550000003 1 SLEWING BEARING 回转支承HSW.35.1435 Z134.M12.+1 15T 1
19 701103024004 1 BOLT M24X160-10.9 GB5782 螺栓M24X160-10.9 GB5782 36
20 701103024002 1 BOLT M24X140-10.9 GB5782 螺栓M24X140-10.9 GB5782 36
21 701501024001 1 WASHER24 GB95 垫圈24 GB95 72
22 701406024002 1 NUT M24-10 GB6170 螺母M24-10 GB6170 36
23 806910000000 2 BUS  RINGS 集电环组件 1
24 304020503023 2 SHAFT 轴 2
25 806911000000 3 MACHINE FRAME 机架 1
26 807012000000 3 OPERATING MECHANISM 操纵机构 1
27 808900000000 2 PILE DRIVER CRANE CABIN 桩机吊机司机室 1
28 807097000000 3 ELECTRIC SYSTEM 电气系统 1
29 302490202028 1 BRAKE PLATE 止动板 2
30 704105013001 1 STEEL WIRE ROPE 6X37-13-2000 钢丝绳6X37-13-2000 GB/T8918 1

QY12A液压起重机（806900000000）
 QY12A HYDRAULIC CRANE （806900000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 26



PARTS BOOK ZYJ320A

吊臂（806906000000）
 JIB（806906000000）

4

7

20

21

24

30

28/29
26

23
22

19

18

25
27

3
6

5

1

2
链条

13
8 9

10 11

12

14 15 16
17

 27



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 806906010000 1 JIB 吊臂体 1
2 806906040000 1 JOCKEY PULLEY 托滚 1
3 807006030000 1 TELESCOPIC MECHANISM 伸缩机构 1
4 304050301001 1 SCREW SHAFT 螺钉轴 2
5 307990402003 1 TENSION FORK 张紧叉 1
6 304010502001 1 PLUG SCREW 螺塞 8
7 806906020000 1 FLEXING  JIB 伸缩臂 1
8 750502000008 1 COMBINED BEARING SF-1-50100 复合轴承SF-1-50100 2
9 304030505001 1 SHAFT 轴 1

10 307990202002 1 BLOCK PLATE 挡块 4
11 701103010002 1 BOLT M10X25-8.8 GB5782 螺栓M10X25-8.8 GB5782 8
12 306080502002 1 ROLLER 滚轮 2
13 304020505005 1 SHAFT 轴 2
14 307030204001 1 FIXING PLATE 固定板 1
15 305011000002 1 INDICATING DIAL 指示盘 2
16 307990003001 2 POINTER 指针 2
17 304080300002 1 SCREW SHAFT 螺孔轴 1
18 304060305001 1 SCREW ROD 螺杆 1
19 701406016002 1 NUT M16-10 GB6170 螺母M16-10 GB6170 2
20 701406036001 1 NUT M36-10 GB6170 螺母M36-10 GB6170 2
21 701510016001 1 WASHER 16 GB93 垫圈16 GB93 4
22 701103016005 1 BOLT M16X40-8.8 GB5782 螺栓M16X40-8.8 GB5782 4
23 807006000600 1 BRACKET 支架 2
24 307010303002 1 CUSHION 垫块 2
25 305070500047 1 LIMITATION WHEEL 限位轮 2
26 304080405001 1 SHAFT 轴 1
27 701303006001 1 SCREW M6X8 GB71 螺钉M6X8 GB71 2
28 306990503002 1 GUIDE WHEEL 导轮 1
29 750502000012 1 COMBINED BEARING SF-1-5045 复合轴承SF-1-5045 1
30 305060000042 1 LIMITATION WHEEL 2 限位轮2 1

吊臂（806906000000）
 JIB（806906000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 28



PARTS BOOK ZYJ320A

吊臂（806906000000）
 JIB（806906000000）

链条

4

3
2

1

21

20

19

18
17

6

15

16

14

12

13

5

8
7

9

11

8
10

 29



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 70170300350 1 PIN 3.5X20 GB91 销3.5X20 GB91 2
2 30402020201 1 CONNECTING PIN 连接销 2
3 307990402003 1 TENSION FORK 张紧叉 1
4 701406016002 1 NUT M16-10 GB6170 螺母M16-10 GB6170 2
5 70310101000 1 OIL CUP M10X1(COPPER) GB1152 油杯M10X1(钢制) GB 2
6 305060600005 1 BUSH 隔套 9
7 305030700012 1 COVER, DUST 防尘盖 8
8 702101064001 1 BEARING NJ213E GB283 轴承NJ213E GB283 8
9 306990603001 1 PULLEY 滑轮 4

10 304080505004 1 PULLEY SHAFT 滑轮轴 1
11 305060603004 1 LONG BUSH 长轴套 1
12 701103010002 1 BOLT M10X25-8.8 GB5782 螺栓M10X25-8.8 GB5782 8
13 307990202002 1 BLOCK PLATE 挡块 4
14 305060600005 1 BUSH 隔套 9
15 305060701007 1 STEEL ROPE CUTTING SLEEVE 钢绳卡套 1
16 305070600037 1 ADJUSTING WASHER 调整垫 8
17 304030505002 1 PULLEY SHAFT 滑轮轴 1
18 305070500026 1 SPACER RING 隔离环 4
19 70151412000 1 LIMIT RING 120 GB893 挡圈120 GB893 4
20 306990603001 1 PULLEY 滑轮 4
21 702101064001 1 BEARING NJ213E GB283 轴承NJ213E GB283 8

吊臂（806906000000）
 JIB（806906000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 30



PARTS BOOK ZYJ320A

油箱（807001000000）
 OIL TANK（807001000000）

14

20

1

17

19

9

11
10

12

5
3

2

4

8

13

15

18

6

7

16

 31



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 807001020000 2 OIL CONFLUX PIPE ASSEMBLY 汇油管总成 1
2 730402000013 1 PREPRESSING AIR FILTER 预压式空气滤清器PAF2-0.2-0.75-10F 1
3 701302004005 1 SCREW M4X15-8.8 GB70 螺钉M4X15-8.8 GB70 6
4 701510004001 1 WASHER 4 GB93 垫圈4 GB93 6
5 307990402001 1 CONNECTOR BODY 接头体 1
6 703201063001 1 O RING 63X3.55 GB3452.1 O形密封圈63X3.55 GB3452.1 1
7 701103012016 1 BOLT M12X30-8.8 GB5782 螺栓M12X30-8.8 GB5782 8
8 730401000023 1 MAGNETIC OIL RETURN FILTER 磁性回油过滤器WY-A400X20Q2 1
9 740401000004 1 LEVEL GAUGE YWZ-350T 液位计YWZ-350T 1
10 305031000003 2 OIL TANK COVER 油箱盖 1
11 302010005001 1 WASHER 密封垫 1
12 701103012015 1 BOLT M12X25-8.8 GB5782 螺栓M12X25-8.8 GB5782 16
13 305060200001 2 SEAT 铰座 4
14 304020201016 2 SHAFT PIN 销轴 2
15 807001040000 2 DOOR 电器柜门 1
16 750906000048 1 BOX BUCKLE 箱扣 1
17 807001030000 2 OIL SUCKING PIPELINE 吸油管路 1
18 807001010000 2 OIL TANK BODY 油箱体 1
19 304010400001 1 SCREW PLUG 螺堵 1
20 703202022001 1 COMBINED WASHER 22 JB982 组合垫圈22 JB982 1

油箱（807001000000）
 OIL TANK（807001000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 32



PARTS BOOK ZYJ320A

卷扬组件（806909000000）
 WINCH ASSEMBLY（806909000000）

3

4

2

1

5

8

7

6

 33



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 308010304039 1 JOINT A 接头A 2
2 703202033001 1 COMBINED WASHER 33 JB982 组合垫圈33 JB982 4
3 308010203021 1 JOINT A 接头A 1
4 703202022001 1 COMBINED WASHER 22 JB982 组合垫圈22 JB982 2
5 730251000002 1 HYDRAULIC WINCH IYJ3-30-145-13-ZP 液压铰车IYJ3-30-145-13-ZP 1
6 701302020033 1 INNER HEXAGONALSCREW M20x105 GB70 内六角头螺钉M20x105 GB70 4
7 701510020001 1 WASHER 20 GB93 垫圈20 GB93 4
8 701401020001 1 NUT M20 GB41 螺母M20 GB41 4

卷扬组件（806909000000）
 WINCH ASSEMBLY（806909000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 34



PARTS BOOK ZYJ320A

操作台（800602000000）
OPERATING PLATFORM（800602000000）

1

7

271110
28

12

3
2

4

5

6

8 9

13

14 1516

17

18 19

20

21
22 23

24

25

26

3031
32

29

电流表

电压表

 35



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 302540001257 1 OPERATING PANEL 操作面板 1
2 308010305011 1 LONG JOINT A 长接头A 1
3 703202042001 1 WASHER 42 JB982 垫圈42 JB982 10
4 730302000006 1 MULTI UNIT VALVE ZS1-L32-4W-GD10 多路阀ZS1-L32-4W-GD10 1
5 703351039004 1 JOINT AC39X42 SB04.1 接头AC39X42 SB04.1 2
6 740430000001 1 OMNIRANGE QFS LEVEL METER 全方向QFS水平仪 1
7 701102012001 1 BOLT M12X30-4.8 GB5781 螺栓M12X30-4.8 GB5781 8
8 701510012001 1 WASHER 12 GB93 垫圈12 GB93 8
9 701415012001 1 NUT M12 GB6170 螺母M12 GB6170 8

10 740402000025 1 MANOMETER Y-100ZT-40MPa 压力表Y-100ZT-40MPa 2
11 801102010000 1 MANOMETER JOINT 压力表接头 3
12 701317004001 1 SCREW M4X20 GB823 螺钉M4X20 GB823 9
13 701102016002 1 BOLT M16X25 GB5781 螺栓M16X25 GB5781 4
14 701510016001 1 WASHER 16 GB93 垫圈16 GB93 4
15 701415016003 1 NUT M16 GB6184 螺母M16 GB6184 4
16 800702040000 2 TAG 提示牌 1
17 740402000002 1 MANOMETER Y100ZT 2.5MPA 压力表Y100ZT 2.5MPA 1
18 703202027001 1 WASHER 27 JB982 垫圈27 JB982 22
19 308010204002 1 LONG JOINT B 长接头B 8
20 730302000002 1 MULTI UNIT VALVE ZS1-L20-4T-GD2 多路阀ZS1-L20-4T-GD2 2
21 703351030002 1 JOINT C30X27 SB4.1 接头C30X27 SB4.1 8
22 703351014002 1 JOINT C14X12 SB04 接头C14X12 SB04 6
23 703202012001 1 WASHER 12 JB982 垫圈12 JB982 6
24 308010204002 1 LONG JOINT C 长接头C 4
25 703351027004 1 JOINT C30X42 SB4.1 接头C30X42 SB4.1   
26 308010305004 1 LONG JOINT D 长接头D 2
27 703351030005 1 NUT M4 GB41 螺母M4 GB41 9
28 701401004001 1 WASHER 4 GB95 垫圈4 GB95 9
29 701102006007 1 BOLT M6X50 GB5781 螺栓M6X50 GB5781 3
30 701401006001 1 NUT M6 GB41 螺母M6 GB41 9
31 701510006001 1 WASHER 12 GB93 垫圈12 GB93 3
32 701501006001 1 WASHER 6 GB95 垫圈6 GB95 6

操作台（800602000000）
OPERATING PLATFORM（800602000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 36



PARTS BOOK ZYJ320A

压桩机行走液压控制

PILE DRIVER TRAVEL HYDRAULIC CONTROL

B2

B8B1

B3B5 B7

B4
B6

B1

B2
B7

B8

B4
B3

2

1

5

43

6

7

 37



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 801296220000 2 VALVE SEAT B 阀座B 1
2 801296170000 2 VALVE SEAT D 阀座D 1
3 800696130000 1 OIL PIPE A45 油管B78 2
4 801196360000 1 CLAMPING PIPE 双层四管夹 2
5 800696140000 1 OIL PIPE A45 油管A45 1
6 801196200000 1 CLAMPING PIPE 双层三管夹 2
7 801296100000 1 CLAMPING PIPE 双层二管夹 4

压桩机行走液压控制

PILE DRIVER TRAVEL HYDRAULIC CONTROL

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 38



PARTS BOOK ZYJ320A

压桩机伸降液压控制

PILE DRIVER HYDRAULIC CONTROL FOR VERTICAL MOTION

A2

A8

4 5
6

7

1
10

9

8

A1

A3A5 A7

A4
A6

A4 A3 A2

A1

A8 A6 A5

A7

3

2

 39



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 800596270000 1 OIL PIPE ASSEMBLY A 油管组件A 2
2 800596220000 2 VALVE SEAT B 阀座B 1
3 800596170000 2 VALVE SEAT D 阀座D 1
4 801196360000 1 CLAMP PIPE 双层四管夹 2
5 801196200000 1 CLAMP PIPE 双层三管夹 2
6 801296100000 1 CLAMP PIPE 双层二管夹 4
7 800696140000 1 OIL PIPE A45 油管A45 2
8 800696090000 1 OIL PIPE A36 油管A36 2
9 800796380000 1 OIL PIPE ASSEMBLYB 油管组件B 4

10 730304000010 1 BALANCE VALVE DFY-B20H 平衡阀DFY-B20H 4

压桩机伸降液压控制

PILE DRIVER HYDRAULIC CONTROL FOR VERTICAL MOTION

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 40



PARTS BOOK ZYJ320A

夹桩液压控制

PILE CLAMPING HYDRAULIC CONTROL

3

1

2

 41



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 800696230000 1 VALVE SEAT C 阀座C 1
2 730301000032 1 PILOT CONTROLLED CHECK VALVE 液控单向阀AIY－HC25B 5
3 802200000000 1 PILE CLAMPING BOX 夹桩箱 1

夹桩液压控制

PILE CLAMPING HYDRAULIC CONTROL

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 42



PARTS BOOK ZYJ320A

压桩伸降液压控制

PILE CLAMPING HYDRAULIC CONTROL FOR VERTICAL MOTION

C5

C4

C3
C6

1

12

2

10 11

8
9

4
5

6
7

3

C6

C5

C3

C4

 43



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 800596210000 2 VALVE SEAT A 阀座A 1
2 800596020000 1 JOINT CONNECTOR 六通 1
3 801196200000 1 PIPE CLAMP 双层三管夹 2
4 800696120000 2 OIL PIPE C61 油管C61 1
5 800696060000 2 OIL PIPE C62 油管C62 1
6 800696110000 2 OIL PIPE C51 油管C51 1
7 800696050000 2 OIL PIPE C52 油管C52 1
8 800696150000 2 OIL PIPE C32 油管C32 1
9 800696160000 2 OIL PIPE C42 油管C42 1

10 800696190000 2 OIL PIPE C41 油管C41 1
11 800696180000 2 OIL PIPE C31 油管C31 1
12 801196360000 1 CLAMP PIPE 双层四管夹 2

压桩伸降液压控制

PILE CLAMPING HYDRAULIC CONTROL FOR VERTICAL MOTION

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 44



PARTS BOOK ZYJ320A

阀组（1）
VALVE GROUP(1)

2

1

5

4

65
3

 45



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 703354027001 1 JOINT Jca27 M27X1.5 SB05.1 接头Jca27 M27X1.5 SB05.1 5
2 703354014001 1 JOINT Jca14 M14X1.5 SB05.1 接头Jca14 M14X1.5 SB05.1 1
3 703354030001 1 JOINT JCa30 SB05.1 接头JCa30 SB05.1 4
4 703354027001 1 JOINT JCa27 SB05.1 接头JCa27 SB05.1 4
5 703262030001 1 OIL PORT COVER GC30 SB03 油口盖GC30 SB03 2
6 703354027001 1 JOINT Jca27 SB05.1 接头Jca27 SB05.1 8
7 703354030001 1 JOINT Jca30 SB05.1 接头Jca30 SB05.1 4

阀组（1
VALVE GROUP(1)

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 46



PARTS BOOK ZYJ320A

阀组（2）
VALVE GROUP(2)

A向

A向

1
2

3

5
6

7

4

8

9
10

 47



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 801196020000 1 SIX JOINT VALVE 六通 1

2 800596170000 2 VALVE SEAT D 阀座D 1

3 730301000010 1 BALANCE VALVE DFY-B20H 平衡阀DFY-B20H 4

4 703354030001 1 JOINT JCa30 SB05.1 接头JCa30 SB05.1 4

5 730303000001 1 OVERFLOW VALVE MZL5-H10B 溢流阀MZL5-H10B 1

6 703205022001 1 O RING φ22X2.4 GB1235 O形密封圈φ22X2.4 GB1235 2

7 701302080013 1 SCREW M8X50 GB70 螺钉M8X50 GB70 4

8 703354030001 1 JOINT Jca30 SB05.1 接头Jca30 SB05.1 10

9 703354027001 1 JOINT Jca27 SB05.1 接头Jca27 SB05.1 4

10 703354027001 1 JOINT JCa27 SB05.1 接头JCa27 SB05.1 5

阀组（2）
VALVE GROUP(2)

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 48



PARTS BOOK ZYJ320A

升降机构（800608000000）
VERTICAL MOTION MECHANISM（800608000000）

1

2

3

11

4

5
6

7
8

9

10

 49



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 800608010000 2 CANTILEVER 悬臂 4
2 304080606003 1 FIXING SHAFT 定位轴 4
3 304100601004 1 ROUND NUT 圆螺母 8
4 305030905001 2 COVER 压板盖 4
5 730001000028 1 CYLINDER 1000X400 油缸GGK1-280/210-6QA01-1000X400 4
6 701202036001 1 DOUBLE SCREW BOLT 螺柱M36X185-10.9 GB898 32
7 305060501013 1 WASHER 垫套 32
8 701406036001 1 NUT M36-10 GB6170 螺母M36-10 GB6170 64
9 304080506011 1 FIXING SHAFT 定位轴 4

10 304100500003 1 ROUND NUT 圆螺母 8
11 800608020000 1 PULL ROD 拉杆 4

升降机构（800608000000）
VERTICAL MOTION MECHANISM（800608000000）

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 50



PARTS BOOK ZYJ320A

配重（800611000000）
COUNTER WEIGHT

1

2

3

5
4

6

 51



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 819211010000 1 COUNTERWEIGHT BEAM 配重梁 2
2 800711020000 1 COUNTERWEIGHT BLOCK A 配重块A 16
3 800811030000 1 COUNTERWEIGHT BLOCK B 配重块B 20
4 800611060000 1 COUNTERWEIGHT BLOCK C 配重块C 2
5 800811050000 2 ASSISTANT CANTILEVER 辅助悬臂 4
6 304020503031 1 FIXED PIN 定位销 4

配重（800611000000）
COUNTER WEIGHT

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 52



PARTS BOOK ZYJ320A

司机室电器部分

ELECTRICAL COMPONENTS IN CABIN

3

4

5

6
7

8
9

1

10

2

 53



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 750703000002 1 AXIAL FLOW FAN 轴流风机150FY2-D 220V-30W 1
2 801297090000 1 ELECTRIC DRAWING FOR WARNING AGAINST FLOATING 桩机浮机报警电器图（报警电铃） 1
3 720412000034 1 LAMP FOR WARNING AGAINST HUMIDITY 40W AC36V 防潮灯(椰形)40W AC36V 1
4 740421000002 1 VOLTAGE METER 44L1-450V 380/100 电压表44L1-450V 380/100 1
5 740420000001 1 AMPEREMETER 44L1-A 300/5A 电流表44L1-A 300/5A 1
6 720237000040 1 PUSHBUTTON SWITCH LAY39-11/R 按钮开关LAY39-11/R 4
7 720213000013 1 INDICATING LIGHT XDY2-36V(GREEN) 指示灯XDY2-36V 绿 3
8 720213000012 1 INDICATING LIGHT XDY2-36V (RED) 指示灯XDY2-36V 红 3
9 720237000038 1 PUSHBUTTON SWITCH LAY39-11/G 按钮开关LAY39-11/G 4

10 729902000001 1 ELECTRIC SWITCH BOX 500X400X150 电器开关箱500X400X150 1

司机室电器部分

ELECTRICAL COMPONENTS IN CABIN

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 54



PARTS BOOK ZYJ320A

散热器总成

 RADIATOR ASSEMBLY

5

2

3

6

17

4

 55



PARTS BOOK ZYJ320A

序号 编码 版本 数量 适用号机 互换 选配

POS. COD. VER. QTY SUIT NUM INT CHO COD. QTY
1 730701000005 1 OIL COOLER B2415 油冷却器B2415 1
2 701102012001 1 BOLT M12X25-4.8 GB5781 螺栓M12X25-4.8 GB5781 4
3 701510012001 1 WASHER 12 GB93 垫圈12 GB93 4
4 801296300100 1 BASE 支座 1
5 703351045001 1 JOINT C45X42 SB04.1 接头C45X42 SB04.1 1
6 308010405001 1 LONG JOINT E 长接头E 1
7 800803000000 2 MACHINE BODY 机身 1

散热器总成

 RADIATOR ASSEMBLY

PART NAME 名        称
更换(REPLACEMENT)

 56


